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SCHUKO-Doppelsteckdose 16 A 250 V~ waagerecht mit Klappdeckel

Grau
Artikelnummer 078130
EAN 4010337781301

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehor:

Artikelklassifizierung gemat ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000125 Steckdose

Abbildungen sind &hnlich und kénnen vom Original abweichen.
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ETIM Merkmale:

Ausflihrung

Schutzkontakt
Schutzleiterkontakt rund

Mit Signallampe

Mit eingebauter USB-Spannungsversorgung
Anzahl der Einheiten

Anzahl der Module (bei Modulbauweise)
Anzahl der Steckdosen schaltbar
Aufdruck/Kennzeichnung
Anschlussart

Mit Klappdeckel

Mit erhéhtem Berlhrungsschutz
Textfeld/Beschriftungsflache
Farbe

Farbe (benutzerdefiniert)
Transparent

AbschlieRbar
Auswurfmechanismus

Isolierter Einbau

Mit Funktionsbeleuchtung

Mit Orientierungsbeleuchtung
Uberspannungsschutz
Fehlerstromschutz

Mit Feinsicherung
Sonderstromversorgung
Montageart

Befestigungsart

Werkstoff

Werkstoffgiite

Halogenfrei

Oberflache

Antibakterielle Behandlung

Mit Ein-/Ausschalter

Mit Durchschleiffunktion
Verdrehter Zentraleinsatz
Nennstrom

Nennspannung

Geeignet fur Schutzart (IP)

Fir "erschwerte Bedingungen" (nach VDE)

Logistische Daten:

Menge Art

1 Cs

800 Palette
50 Umkarton
5 Pack

Breite (m)
0,08

0,00
0,345
0,175

Abbildungen sind ahnlich und kénnen vom Original abweichen.

Hohe (m)
0,075
0,00

0,46
0,086

SCHUKO

Ja

Nein
Nein
Nein

2

1

0

ohne Au

fdruck

Steckklemme

Ja

Nein
Nein
grau
Grau
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

ohne Sonderstromversorgung

Aufputz

Krallen-/Schraubbefestigung

Kunststoff
Thermoplast

Nein
sonstige
Nein
Nein
Nein
Nein
16A
250V
P44
Nein

Lange (m)
0,164
0,00

0,36
0,335
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Gewicht (kg)
0,272
595,20
14,88

1,488



